
Tomáš Čoček, Ph.D.
Náměstek generálního ředitele

Správa železni , státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Čj.: SŽ GŘ

Prodloužení termínu účasti v předběžné tržní konzultaci

Vážená paní, vážený pane,

byla zveřejněna Pozvánka k účasti na předběžné tržní konzultaci (dále jen 
„PTK“) konané v rámci přípravy zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Poskytování služeb 
právního, finančního, ekonomického a technického poradenství před a v průběhu 
zadávacího řízení na výběr koncesionáře pro projekt PPP Nemanice – Ševětín“

Správa železnic státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město
IČO: 70994234 (dále jen jako „zadavatel“), Vás touto cestou informuje o tom, že byl 
prodloužen termín, ve kterém je možné zaslat své vyjádření k otázkám nastíněným v příloze č. 

pozvánky k účasti na PTK a případné další náměty, a to do

ěkuji za spolupráci.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3875210

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3c06ba7d-5cb8-495d-be6d-d799af75a1e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Robin ŠKODA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.08.2023 08:36:00


		2023-08-09T06:36:28+0000


		2023-08-10T08:08:13+0200
	Ing. Tomáš Čoček Ph.D. a97cbcfd287439bb5e26c764eeea7c750a98ae36
	Podepsáno elektronicky




